[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	15.07.2020
	№ 129

	О внесении изменений в План
проведения проверок соблюдения
координируемыми муниципальными учреждениями трудового законодательства на 2020 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса РФ и Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», на основании п.п. 3.30, 3.31.1 и 5.4.16 Положения о главном управлении, утвержденного распоряжением Главы города от 29.05.2009 № 111-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок по соблюдению муниципальными учреждениями, координируемыми главным управлением по физической культуре и спорту администрации города, требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 год в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела правовой и документационной работы (Шлома И.Н.) обеспечить выполнение утвержденного настоящим приказом Плана проведения проверок.
3. Приказ главного управления от 08.04.2020 № 87 считать утратившим силу.

4. Настоящий приказ разместить на информационном сайте Красспорта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель главного управления
	                               В.А. Черноусов

Приложение

к приказу главного управления

по физической культуре и спорту

администрации города

от 15.07.2020  № 129

ПЛАН

проведения проверок по соблюдению ими требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, муниципальными учреждениями, координируемыми главным управлением по физической культуре и спорту администрации города, на 2020 г.

	Наименование учреждения
	Предмет

плановой проверки
	Форма

плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия учреждений физической культуры и спорта» (МКУ «ЦБ учреждений физкультуры и спорта»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства
	документарная
	20.01.2020-24.012020

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Вертикаль» (МБУ «СШ «Вертикаль»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществлен1ия им своей деятельности требований трудового законодательства
	документарная
	27.01.2020-31.01.2020

	Муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Красный Яр» (МАУ «СШОР «Красный Яр»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства
	документарная
	03.02.2020-12.02.2020

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Рассвет» (МАУ «СШОР «Рассвет»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства
	документарная
	17.02.2020-28.02.2020

	Муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Красноярск» (МАУ «СШОР «Красноярск»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства, а также устранение им выявленных в ходе предыдущей проверки нарушений требований трудового законодательства
	документарная
	02.03.2020-20.03.2020

	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по греко-римской борьбе» (МАУ «СШОР по греко-римской борьбе»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства, а также устранение им выявленных в ходе предыдущей проверки нарушений требований трудового законодательства
	документарная
	23.03.2020-31.03.2020

	Муниципальное бюджетное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной гимнастике им. В.А. Шевчука» (МБУ «СШОР им. В.А. Шевчука»)

	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства
	документарная
	20.04.2020-30.04.2020

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва имени В.Г. Путинцева» (МБУ «СШОР им. В.Г. Путинцева»)

	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства
	документарная
	12.05.2020-29.05.2020

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Энергия» (МАУ «СШОР «Энергия»)

	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства

	документарная
	24.07.2020 -

05.08.2020

	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по вольной борьбе» (МАУ «СШОР по вольной борьбе»)

	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства

	документарная
	03.08.2020 -

18.08.2020

	Муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Здоровый мир» (МАУ «СШОР «Здоровый мир»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства

	документарная
	01.09.2020 -

19.09.2020

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо» (МБУ «СШОР по дзюдо»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства

	документарная
	14.09.2020-02.10.2020

	Муниципальное автономное учреждение

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Лесной» (МАУ «СОК «Лесной»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства

	документарная
	12.10.2020-30.10.2020

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк» (МАУ «СШОР «Сибиряк»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства, а также устранение им выявленных в ходе предыдущей проверки нарушений требований трудового законодательства
	документарная
	09.11.2020-27.11.2020

	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Юность» (МАУ «СШОР «Юность»)
	Соблюдение и выполнение муниципальным учреждением в процессе осуществления им своей деятельности требований трудового законодательства, а также устранение им выявленных в ходе предыдущей проверки нарушений требований трудового законодательства
	документарная
	23.11.2020-11.12.2020

Начальник отдела правовой и документационной работы

И.Н. Шлома